08), onde o Produtor Rural Antônio Américo de Brito confessou ter dado saída, em 
agosto de 1997, em 135 sacas de café, sem emissão do correspondente documento 
fiscal. 

No referido documento informou que auferiu com a venda daquelas sacas 
de café R$ 22.950,00 ao que corresponderia um ICMS de R$ 4.130,00 ( quatro mil, 
cento e trinta reais). 

Juntamente com o Termo de Autodenúncia, apresentou Requerimento de 
Parcelamento (fl. 10) e Termo de Confissão de Dívida com Fiança (fl. 12), este último 
inclusive, com firma reconhecida pelo serviço notorial do 1º ofício de Três Pontas.